Page 1/3
VN4 • Rev. 1/3/2021
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
VN4
FLUORESCENT LINÉAIRE ÉTANCHE À LA VAPEUR
2 ou 3 lampes
Les luminaires linéaires scellés de la série VN de 4' s’utilisent à la fois dans les applications

Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
VN4
ORDERING GUIDE
DIMENSIONS
VN4
Série Quantité
de lampes
Type de
lampe
Watts
(W)
Opération Type de réflecteur Volts
(V)
Options
VN4 F2 -
F3 -
2
3
T8 32 - 32 Blank -
DL1 -
CA seulement
CA double
et urgence
Blank -
SBR -
SWD2 -
Blanc
Réflecteur
de base
Distribution
large
A -
W -
H -
120
120-277
347
FRZ3 -
RPD -
DIM -
FUS -
HT -
L6-10 -
AC -
SS -
OS4 -
DCA -
PC -
SCAL -
SCPL -
SFPL -
TP -
Démarrage à très basse température (-29°C)
Démarrage rapide programmable (standard T5)
Ballast à gradation
Protection fusible en ligne
Température élevé (40°C)
Fil cabtire de 6'- 10'
Trousse câble aviation
 Loquet en acier inoxydable
Détecteurs de présence
Lentille profonde et claire en acrylique
 Lentille à rainures givrée en polycarbonate
 Lentille lisse et claire en acrylique
 Lentille lisse et claire en polycarbonate
Lentille lisse et givrée en polycarbonate
 Vis inviolables
T5 28 - 28
T5H0 54 - 54
1 Disponible pour 120 V, 120-277 V seulement.
2 Réflecteur SWD disponible seulement avec lentille DCA 2 lampes.
3 Non disponible avec les ballasts T8 à démarrage programmé.
4 Pour une liste des options disponibles, veuillez consulter la section sur les détecteurs de présence.